2
Проект

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О некоторых мерах, направленных на предоставление сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из областного бюджета Ульяновской области, реализующим мероприятия по развитию сельского туризма на территории Ульяновской области

В соответствии с Правилами предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области сельскохозяйственным товаропроизводителям, реализующим мероприятия по развитию сельского туризма на территории Ульяновской области, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 14.06.2022 № 321-П «Об утверждении Правил предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области сельскохозяйственным товаропроизводителям, реализующим мероприятия по развитию сельского туризма на территории Ульяновской области», приказываю:
[bookmark: Par28][bookmark: Par01]1. Утвердить:
1.1. Форму журнала регистрации заявлений и документов (копии документов) на участие в отборе проектов развития сельского туризма на предоставление грантов «Агротуризм» (приложение № 1).
1.2. Справку о лицах, являющихся членами коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа, главном бухгалтере заявителя - юридического лица, составленную по форме, утвержденной правовым актом уполномоченного органа, к которой прилагаются документы, подтверждающие согласие указанных в такой справке лиц на обработку их персональных данных (приложение № 2).
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства
Ульяновской области – Министр
[bookmark: __DdeLink__4916_15291855551]агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий
Ульяновской области		                                                                М.И.Семёнкин